(4 000 $) plus les frais de Cour s’il s’agit d’une personne morale. 

Malgré les alinéas précédents, toute personne qui commet une infraction à l’égard d’un immeuble ou 
d’un bâtiment patrimonial est passible d’une amende d’au moins CINQ MILLE DOLLARS (5 000 $) et 
d’au plus DEUX CENT CINQUANTE MILLE DOLLARS (250 000 $) plus les frais de Cour s’il s’agit 
d’une personne physique, ou d’une amende d’au moins VINGT MILLE DOLLARS (20 000 $) et d’au 
plus DEUX CENT CINQUANTE MILLE DOLLARS (250 000 $) plus les frais de Cour s’il s’agit d’une 
personne morale. 

Toute infraction continue à une disposition de ce règlement constitue, jour par jour, une infraction 
séparée et distincte. 

Le présent renvoi est ouvert, c’est-à-dire qu’il s’étend aux modifications que peut subir, postérieurement